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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03206602O

2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit CHANNEL 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 3-kateshe, kati 
2-te, nr. pasurie 7/5, ZK 8541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Radio Televizive

Rigels Malile10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RigelsMalile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHANNEL 7
E-Mail: rigelsmalile@yahoo.com  
Telefon: 0682030083  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569993-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614821-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Miçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orjana Çenko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Mamani")                      Nga data 
"31/10/2020             Ne daten "31/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630635-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.12.2020, ku eshte vendosur: Largimi i administratores te shoqerise znj. Orjana Çenko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orjana Çenko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699595-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 11.5.2021 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE45C5B-2F59-4568-B8FC-2D4C81A84685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D258874-07FF-4469-A02A-38C49A474C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB26FD96-B258-463C-8321-4845F27AD073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8837C-F18C-4241-ADB3-8181D925DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F058AD-9BD6-455D-B0E7-F8A840A403FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA8FA3-237D-4B9F-9100-793F176C116F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Berberi")                      Nga data 
"11/05/2021             Ne daten "11/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Armand Mamani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732495-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU CHANNEL 7.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892177-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 11.04.2022 per 
dhurimin e kuotave te ortakut znj.Natasha Miçi ne favor te z.Rigels Malile.Depozitimi i 
vendimit, date 11.04.2022 per miratimin e kontrates se dhurimit dhe ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Elidon Berberi, emerimin e z.Rigels Malile.
Telefon ishte            ("0695157557")          u be            ("0682030083")         
E-Mail ishte            ("channel7televizion@yahoo.com")          u be            
("rigelsmalile@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rigels Malile")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Miçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Malile")                      Nga data "11/04/2022             
Ne daten "11/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Elidon Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26561DDD-AE22-407B-A06A-7418E5D6ECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B30354C-7015-4E8E-A7EE-899F77267080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0B92B-EA7B-4F10-9857-98C6B16EFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4585B20-E3DC-467A-BC04-EECA93A6AC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0AEF15-2A57-4D51-A356-F9D9B42E011F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B46DE9-9C10-4BB3-9A56-4A800FEC1C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6433D-A216-4F5C-BC25-5417C816C64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DE1BA-F7C8-45E5-ADB1-74287FFC6663
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08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967074-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
CHANNE 7 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Channel 7.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080871-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A925B11-56B0-47DB-83A5-8C9434B37436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A925B11-56B0-47DB-83A5-8C9434B37436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E941D0-47B1-4477-8A88-B83697FECEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B53C87-F362-40CB-846A-9139AEA9DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA2E5C-EF2C-4DFF-84CE-9FEB409315C5

